P Rubrica -

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO ALEIXO

EDITAL DE PUBLICAÇÃO

A CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO MIGUEL

DO ALEIXO, ESTADO DE SERGIPE, representada pela sua PRESIDENTE, a SRa. ANA

CLEIDE MENDONÇA MENESES, torna público que firmou contrato com FASTNET

TELECOM LTDA-ME, que teve como objetivo a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

PARA O FORNECIMENTO DE LINK PARA ACESSO À INTERNET (100 MBPS),

PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO

MIGUEL DO ALEIXO/SE, importando o valor global do contrato em R$ 4.200,00 (quatro mil

e duzentos reais). O presente Edital deverá ser afixado no local costumeiro, para conhecimento dos

interessados, conforme estabelecido no Art. 13, inciso XII, da Constituição Estadual.

São Miguel do Aleixo/SE, 02 de janeiro de 2024.

\A\1(3-1A CLEIDEiviENDONÇA NESES
PRESIDENTE DA CÂMARA

CERTIDÃO
Certifico que o Contrato acima foi afixado no quadro de avisos da Câmara Municipal, para
conhecimento dos interessados.

São Miguel do Aleixo/SE, deC de X7-x-x o  de  Oc-J

to0), ( x
MARIA EDILENE O TA MENESES

Diretora Financeira